OUZERI€ MENCLAS

SOGLUK M<€Z€LCR

Beyaz peynir salatasi

“Dakos” salatasi

Cacik

Humus

Beyaz peynir

Patlican salatasi

Meli-melo

Beyaz tarama

Barbunya salatasi

Marine hamsi

«Socratis» salatasi

13,00€
14,00<€
8,00<€
8,00<
10,00<
11,00€
13,00€
11,00€
10,00<
11,00€
16,00€



SIKAK P<YNIRLI
SEBZCLI M<Z<LCR

Firlnda beyaz peynir 14,00€
Saganaki pane peynir 14,00<€
Peynirli borek 12,00€
Ispanakli borek 12,00€
Dereotlu muicver 13,00€
Kabak kizartmasi 11,00€
Patlican kizartmasi 12,00€
Sebzeli peynirli patlican 14,00<€
Balli feta boregi 16,00<

SIKAK D€NIZ LURLINLER] M€Z€L€R

Kizartilmis kalamar 22,00€
lzgara kalamar 23,00€
Gamuka baligi kizartmasi 12,00€
Balik mUcveri 11,00€
Karides saganaki 19,00€
lzgara ahtapot 27,00€
lzgara iri karides (5 parga) 22,00€
Kizartilmis iri karides (5parca) 22,00€



SIKAK €TLI M€Z<L<R

Yaprak dolma
Domuz sis (3 parca)
Tavuk sis (3 parca)
Yunan sosis izgara
Sosis saganaki

Naneli kuzu kofte

€KSTRA

Sehriye pilavi
Patates kizartmasi
Pita ekmegi

Mevsim sebzeleri

TANITIM MéNLsL

42 €UROS KISI BASI (MINIMLIM 2 KISI)
S€FIN S<<IMI

14,00<
15,00€
16,00€
15,00€
17,00€
16,00€

5,00€
5,00€
2,00<
/,00<

2 soguk meze, 1 sicak sebzeli meze, 2 deniz UGrlinl meze,

2 etli meze (ahtapotlu 49 euros)




OUZ<RI€ MEN<CLAS

MENELAS MEYHANESI

(HAFTA ICI HER OGLEN
21,50 EUROS LUNCH)

1988 yilindan bu yana, masaniza yoresel

yunan yemekleri tasir.

En lezzetli, en kaliteli be en samimi zaman

gecireceginiz meyhane. Hosgeldiniz.



N NN




AP<RITIF

Ouzo or Tsipouro

Different small ouzo bottles 200ml|

Cava

Martini white/red
Mavrodaphne
Samos (muscat)
Sherry dry

Pisang

Passoa

Pineau des Charentes
Kir

Campari

Kir Royal

Rosato Martini Royal

Aperol Spritz

8,00<€

18,00€

8,00<
8,00<
8,00<
8,00<
/,50<€
8,00<
8,00<
8,00<
8,00<
9,00€
9,50<
9,50€
9,50<



B<<RS

Mythos (Greek beer)
Jupiler

Leffe Blonde or Dark
Duvel

Lindemans Kriek - Pécheresse
Westmalle Double/Triple
Karmeliet

Chimay Bleue

Orval

Carlsberg

Carlsberg 0%

Saint Hubertus

HOLS€ WIN<S

Glass
1/4 Liter
1/2 Liter
1 litre

Tripio Lithari (Red)

Merlot Cabernet Franc Glass
Thivaiki Gi (White)
Malagousia Assyrtiko Glass

5,00€
4,00<€
/7,00<€
/7,00<
5,00€
/,00<
/,00<
/7,00<
/,00<
5,00€
5,00€
/,00<

4,50<
8,00<
16,00€
27,00€

8,00<

8,00<



LIGUOR

J&B
Johnnie Walker

Jack Daniels

Chivas Regal
Gin

Vodka
Bacardi
Cointreau
Amaretto
Calvados

Armagnac

Metaxa 5*
Metaxa 7~
Metaxa 12~
Masticha

Greek liguors
(Rose/banana/coco/4 seasons)

Grand Marnier
Baileys

Special alcohols
+ Soft

9,00€
9,00€
9,50<
11,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,50<
9,50<
10,50<
13,00€
9,00€

8,00<
9,50<
9,00€
12,00€
2,00<



Expresso

HOT PRINKS

Decaffeinated coffee

Cappuccino
Coffee latte

Tea

Greek teapot

Greek coffee

French coffee (cognac)

Irish coffee (whisky)

Special Coffee Menelas (Metaxa)

Nescafé Frappé

Home made dessert of the day

Baklava

Kataifi

PELSSERTS

Mixed Greek pastry

Yoghurt with honey and nut

3,50<€
3,50<
5,00€
5,00€
3,50<€
4,50<
4,00<€
9,00€
9,00€
9,00€
4,50<

8,00<
8,00<
8,00<€
8,00<
8,00<



SOFTS

Coca Cola / Coca Cola Zéro
Sprite

Fanta

Fuze Tea (Lemon, peaches)
Nordic Mist Tonic

Minute Maid Orange
Minute Maid Multivitamins
Minute Maid Apple

Minute Maid Grapefruit
Chaudfontaine 0,50L

Supplement syrup
Grenadine/mint

3,50<
3,50<€
3,50<€
3,50<€
3,50<
3,50<
3,50<
3,50<€
3,50<€
SHOLOL

0,60<



